お客様各位

2023 年 8 月 4 日

株式会社 エヌ・ケイ・カスタマイズ

代表取締役 久保 健一郎

夏季休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。

敬具

＜休業期間＞

2023 年 8 月 11 日（金） 〜 2023 年 8 月 16 日（水）

なお、休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、

2023 年 8 月 17 日（木）より順次ご対応させていただきます。

※休業中も緊急的な依頼につきましては、お受けいたしておりますので、

その際は、ホームページのお問い合わせ欄もしくは、下記、電話までご連絡くださいませ。

電話番号：099-296-9285

休業期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

以上